В приемную комиссию
         Филиала ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Воткинске
От абитуриента______________________________

        _________________________________________,

        Идентификатор_____________________________
Заявление о предоставлении оригинала документа об образовании
Настоящим уведомляю о своем намерении обучаться в Филиале ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» в г. Воткинске в соответствии со следующими условиями поступления и основаниями приема:

Специальность____________________________________________________________________________
Форма обучения   ( Очная
  ( Заочная
Уровень предыдущего образования
( Основное общее образование

( Среднее общее образование

Основание приема
( Бюджетные места (места в рамках контрольных цифр приема)

( Места по договорам об оказании платных образовательных услуг
И прилагаю оригинал документа об образовании.
«_____»________________ 20__ г.   (время: _____:_____)

_____________________
                               (подпись абитуриента)

Подпись технического секретаря приемной комиссии
______________         _____________________________

        (подпись)                                       (Фамилия)